
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie        Regulamin Wynagradzania (RW—01/2022)                      str. 1 
 

 

 
     

         ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 
  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie  

                    z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

           NR 10/2022 

 
Na podstawie § 4 ust.1. oraz § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sopocie zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. 

Z dniem 18 sierpnia 2022 roku wprowadza się CENNIK PŁYWLNI KRYTEJ Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie,  który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

       § 2. 

Zobowiązuję Z-ców Dyrektora, Kadrę kierowniczą oraz osoby pełniące samodzielne 

stanowiska do zapoznania się z jego treścią oraz zapoznania z nim podległych 

pracowników.  

    

       § 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 

Cennik, 

 
       § 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia  2022 roku. 

 

 

 

 

 

        Zatwierdził: Dyrektor MOSiR 

           /-/ Grażyna Dobrzyńska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie        Regulamin Wynagradzania (RW—01/2022)                      str. 2 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2022 

 

                                                                        CENNIK  
                                         Kryta Pływalnia przy ulicy Haffnera 57 w Sopocie 
 

Rodzaj usługi Użytkownik Okres/czas Cena (w PLN) 

Wstęp jednorazowy 

Bilet normalny 

klienci indywidualni 60 minut 19,00 

klienci indywidualni z możliwością korzystania z sauny 60 minut 23,00 

klienci indywidualni  
od poniedziałku – do piątku w godzinach 6.00 – 8.00 

60 minut 17,00 

posiadacze „Karty Sopockiej” 
60 minut 

12,00 

posiadacze „Sopockiej Karty Rodziny 3+” 60 minut 
9,00 

bilet feryjny 
60 minut 

12,00 

bilet rodzinny  
60 minut 

17,00 

Bilet ulgowy 

klienci indywidualni 
60 minut 

13,00 

klienci indywidualni z możliwością korzystania z sauny 
60 minut 

17,00 

klienci indywidualni  
od poniedziałku – do piątku w godzinach 6.00 – 8.00  

60 minut 
11,00 

dzieci do lat 4 
60 minut 

bezpłatnie 

osoby niepełnosprawne 
60 minut 

5,00 

opiekunowie osób z niepełnosprawnościami 
60 minut 

bezpłatnie 

posiadacze „Karty Sopockiej” 
60 minut 

9,00 

posiadacze „Sopockiej Karty Rodziny 3+” 60 minut 
6,00 

bilet feryjny 
60 minut 

7,00 

bilet rodzinny 
60 minut 

11,00 

Wstęp wielokrotny 

Karnet normalny klienci indywidualni 600 minut 160,00 

Karnet ulgowy klienci indywidualni 600 minut 105,00 

Karnet normalny z 
możliwością korzystania z 

sauny 
klienci indywidualni 600 minut 200,00 

Karnet ulgowy z 
możliwością korzystania z 

sauny 
klienci indywidualni 600 minut 145,00 

Karnet normalny „Karty 
Rodziny 3+” 

klienci indywidualni 600 minut 60,00  



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie        Regulamin Wynagradzania (RW—01/2022)                      str. 3 
 

Karnet ulgowy „Karty 
Rodziny 3+” 

klienci indywidualni 600 minut 40,00 

Nauka pływania 

Wejście jednorazowe klienci indywidualni 1 lekcja 50,00 

Karnet klienci indywidualni 10 lekcji 450,00 

Grupy zorganizowane 

Zajęcia sportowe i 
rekreacyjne 

instytucje oświatowe (budżet gminy) z terenu Sopotu  45 minut/tor 24,84 

wynajęcie komercyjne 40 minut/tor od 75,00 

 instytucje oświatowe prywatne 45 minut/tor 75,00 

 grupy prywatne niekomercyjne 40 minut/tor 75,00 

 
Powyższe ceny zawierają obowiązujący podatek VAT. 
 
Bilety i karnety ulgowe przysługują:  
- dzieciom i uczniom (po okazaniu legitymacji szkolnej), 
- studentom do ukończenia 25 roku życia (po okazaniu legitymacji studenckiej), 
- emerytom i rencistom. 
- osobom z niepełnosprawnościami (po okazaniu legitymacji wydanej przez Powiatowy Zespół ds.  
   Orzekania o Niepełnosprawności). Opiekun osoby z niepełnosprawnościami która wymaga pomocy,  
   upoważniony jest do bezpłatnego wejścia na Pływalnię. 
 
Bilet feryjny przysługuje:  
- dzieciom i uczniom w czasie ferii zimowych obowiązujących w województwie pomorskim w ustalonych      
  przez Obiekt godzinach. 
 
Bilety rodzinne: 
- minimum 1 dziecko od 4 do 16 lat, maksymalnie 2 opiekunów.  

 
 


